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Drodzy Widzowie Festiwalu,

Jesteśmy  zaszczyceni  uczestnicząc  w  tak  wartościowym  projekcie,  jakim  jest  Festiwal 
Filmów Polskich „Wisła” w Rosji. 

W tym roku już po raz czwarty rosyjska publiczność będzie miała okazję zobaczyć najlepsze 
polskie filmy ostatnich lat. 

Firma KGHM Polska Miedź SA jest jednym z największych producentów srebra i miedzi na 
świecie.  Jesteśmy  nowoczesnym,  innowacyjnym  przedsiębiorstwem,  Liderem  Polskiej 
Ekologii i Firmą Przyjazną Środowisku. 

Poza  działalnością  branżową  angażujemy  się  również  w  projekty  społeczne.  Jesteśmy 
tytularnym sponsorem drużyny polskiej ekstraklasy KGHM Zagłębie Lubin. Powołana przez 
nas Fundacja Polska Miedź  wspiera naukę, ochronę zdrowia i kulturę. Finansujemy nie tylko 
odbudowę  zabytków  kultury,  ale  także   ciekawe  projekty  realizowane  przez  Operę 
Wrocławską, Filharmonię Wrocławską, czy Teatr imienia Heleny Modrzejewskiej w Legnicy.
Zaproszenie Polskiej Miedzi do uczestnictwa w Festiwalu Filmów Polskich Wisła jest dla nas 
pięknym dopełnieniem kulturalno - społecznej misji naszej firmy. 

Wierzymy, że Festiwal spotka się z dużym zainteresowaniem rosyjskich widzów i z biegiem 
lat będzie się wspaniale rozwijał.  Tegoroczna edycja Festiwalu została zorganizowana na 
bardzo wysokim poziomie. Na ekranach moskiewskich kin i kin w miastach Niżny Nowogród i 
Jekaterynburg zaprezentowane zostaną najciekawsze dzieła polskiej kinematografii. Swoją 
obecnością Festiwal zaszczycą wybitni goście, a wśród nich znani producenci, reżyserzy i 
aktorzy. 

W imieniu firmy KGHM  Polska Miedź SA, życzymy wszystkim  niezapomnianych wrażeń 
artystycznych.  

„Świat polskiej  miedzi  powstał w samym sercu Europy, rozwija się już 50 lat od odkrycia  
unikalnego, miedzionośnego złoża. Wyrosło na nim nowoczesne przedsiębiorstwo, będące  
dzisiaj jednym z liderów światowego rynku miedzi i srebra  – KGHM Polska Miedź S.A.”
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